
Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

80 piani Cadette - RISULTATI 27/09 - 12:23

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1219 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.2 852

2 5 1012 AIELLO Giulia 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.5 759

3 6 1035 BERTOGLIO Nadia 2006 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.6 729

4 4 1344 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.6 729

5 1 1271 MUSSO Arianna 2006 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.8 672

6 2 1370 SILLA Emilia Elena anna 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 10.9 643

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1060 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.0 616

2 4 1014 ALLEGRETTI Lucia 2006 CF AL007 ATL. NOVESE 11.2 562

3 5 1121 D'ELIA Sara 2007 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.4 510

4 2 1004 ACKAINYAH Alloua Jennif 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.5 485

5 1 1270 MUSCATELLO Viola 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.7 436

6 6 1107 COSSU Caterina 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.9 390

Serie 3 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1342 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.5 485

2 1 1273 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.5 485

3 5 1221 LUPO Giulia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.6 460

4 4 1185 GIULIVI Giulia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.7 436

5 6 1138 FAVERGIOTTI Vittoria 2006 CF NO053 PODISTICA ARONA 11.8 413

6 2 1353 SARACCO Sofia 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.2 324

Serie 4 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1328 RAPETTI Vittoria 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 700

2 3 1169 GATTI Caterina 2007 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.6 460

3 5 1360 SCIUTTO Matilde 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.8 413

4 4 1334 RIZZO Cecilia Maria 2006 CF AL007 ATL. NOVESE 11.9 390

5 6 1026 BALDO Rachele 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.6 243

Serie 5 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1015 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.4 282

2 6 1280 NOSENZO Federica 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.3 122

3 2 1179 GIORCELLI Phoebe 2007 CF AL017 JUNIORATLETICA ASD 13.3 122

4 3 1368 SIBIGLIA Letizia 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 13.7 64

5 5 1053 BOVA Ines 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.8 50

Serie 6 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1078 CASTAGNONE Alessia 2007 CF AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.3 303

2 5 1038 BISOGLIO Chiara Ludovic 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.5 262

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

5 3 1219 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.2 +0.8  852

6 5 1012 AIELLO Giulia 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.5 +0.8  759

7 6 1035 BERTOGLIO Nadia 2006 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.6 +0.8  729

8 4 1344 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.6 +0.8  729

9 2 1328 RAPETTI Vittoria 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 +1.0  700

10 1 1271 MUSSO Arianna 2006 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.8 +0.8  672

11 2 1370 SILLA Emilia Elena anna 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 10.9 +0.8  643

12 3 1060 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.0 +0.5  616

13 4 1014 ALLEGRETTI Lucia 2006 CF AL007 ATL. NOVESE 11.2 +0.5  562

14 5 1121 D'ELIA Sara 2007 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.4 +0.5  510

15 2 1004 ACKAINYAH Alloua Jennif 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.5 +0.5  485

15 3 1342 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.5 +1.7  485

17 1 1273 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.5 +1.7  485

18 5 1221 LUPO Giulia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.6 +1.7  460



18 3 1169 GATTI Caterina 2007 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.6 +1.0  460

20 1 1270 MUSCATELLO Viola 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.7 +0.5  436

20 4 1185 GIULIVI Giulia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.7 +1.7  436

22 6 1138 FAVERGIOTTI Vittoria 2006 CF NO053 PODISTICA ARONA 11.8 +1.7  413

22 5 1360 SCIUTTO Matilde 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.8 +1.0  413

24 6 1107 COSSU Caterina 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.9 +0.5  390

24 4 1334 RIZZO Cecilia Maria 2006 CF AL007 ATL. NOVESE 11.9 +1.0  390

26 2 1353 SARACCO Sofia 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.2 +1.7  324

27 6 1078 CASTAGNONE Alessia 2007 CF AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.3 +0.0  303

28 4 1015 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.4 +0.8  282

29 5 1038 BISOGLIO Chiara Ludovic 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.5 +0.0  262

30 6 1026 BALDO Rachele 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.6 +1.0  243

31 6 1280 NOSENZO Federica 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.3 +0.8  122

32 2 1179 GIORCELLI Phoebe 2007 CF AL017 JUNIORATLETICA ASD 13.3 +0.8  122

33 3 1368 SIBIGLIA Letizia 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 13.7 +0.8  64

34 5 1053 BOVA Ines 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.8 +0.8  50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

80 metri Cadette - Finale + Finale extra - RISULTATI 27/09 - 17:20

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1010 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.6 729

2 5 1008 RAPETTI Vittoria 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 700

3 2 1006 MUSSO Arianna 2006 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.8 672

4 3 1011 SILLA Emilia Elena anna 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 11.0 616

5 6 1001 ALLEGRETTI Lucia 2006 CF AL007 ATL. NOVESE 11.2 562

6 1 1009 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.7 436

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.2 852

2 3 1000 AIELLO Giulia 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.4 790

3 2 1002 BERTOGLIO Nadia 2006 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.7 700

4 1 1003 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.0 616

5 6 1004 D'ELIA Sara 2007 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.4 510

6 5 1007 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.5 485

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1005 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.2 +1.0  852

2 3 1000 AIELLO Giulia 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.4 +1.0  790

3 4 1010 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.6 +1.3  729

4 5 1008 RAPETTI Vittoria 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 +1.3  700

4 2 1002 BERTOGLIO Nadia 2006 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.7 +1.0  700

6 2 1006 MUSSO Arianna 2006 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.8 +1.3  672

7 3 1011 SILLA Emilia Elena anna 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 11.0 +1.3  616

7 1 1003 CALLEGARI Linda 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.0 +1.0  616

9 6 1001 ALLEGRETTI Lucia 2006 CF AL007 ATL. NOVESE 11.2 +1.3  562

10 6 1004 D'ELIA Sara 2007 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.4 +1.0  510

11 5 1007 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.5 +1.0  485

12 1 1009 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.7 +1.3  436

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

300 piani Cadette - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1152 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 44.4 754

2 4 1272 MUSSO Arianna 2006 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 45.3 702

3 2 1153 FIGLIUOLO Rachele 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 45.7 680

4 6 1137 FASSIO Marta 2006 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.6 577

5 1 1059 CAGNINA Maria Aurora 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.8 468

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1111 CRAVETTO Denise 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 45.8 674

2 6 1252 MILANA Caterina 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 46.2 652

3 4 1302 PETRONIO Ginevra 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.4 536

4 3 1039 BISOGLIO Chiara Ludovic 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.0 507

5 2 1126 DEGIOVANNI Lisa 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 51.7 381

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1152 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 44.4 754

2 4 1272 MUSSO Arianna 2006 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 45.3 702

3 2 1153 FIGLIUOLO Rachele 2007 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 45.7 680

4 5 1111 CRAVETTO Denise 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 45.8 674

5 6 1252 MILANA Caterina 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 46.2 652

6 6 1137 FASSIO Marta 2006 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.6 577

7 4 1302 PETRONIO Ginevra 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.4 536

8 3 1039 BISOGLIO Chiara Ludovic 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.0 507

9 1 1059 CAGNINA Maria Aurora 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.8 468

10 2 1126 DEGIOVANNI Lisa 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 51.7 381

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

1000 metri Cadette - RISULTATI 27/09 - 11:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1090 CILLONI Viola 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:07.6 852

2 1021 ARTESI Maddalena 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:11.5 801

3 1171 GATTINO Giulia 2006 CF TO002 SISPORT SSD 3:12.4 790

4 1300 PERONE Linda 2007 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:13.6 774

5 1404 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:14.0 769

6 1178 GIANNINONI Marta 2007 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:20.5 689

7 1000 BENAZZO Sonia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:35.2 522

8 1352 SARACCO Greta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:42.9 442

9 1176 GIACOBBE Alice 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:52.4 350

10 1343 ROMANO Carlotta 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:59.1 289

11 1160 FRATINO Vittoria 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4:33.2 42

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

2000 metri Cadette - RISULTATI 27/09 - 12:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1369 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 6:54.8 847

2 1018 ANTONIOTTI Costanza 2006 CF VC049 BUGELLA SPORT 7:02.4 804

3 1400 TURBIGLIO Silvia 2007 CF TO002 SISPORT SSD 7:23.8 689

4 1157 FOLINO Sofia 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7:52.5 547

5 1346 ROMANO Carlotta 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:09.1 238

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 27/09 - 12:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1194 GURIOLI Benedetta 2007 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.8 829

2 3 1163 FURLANETTO Alessia 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.3 377

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 27/09 - 11:58

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1182 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 48.6 825

2 5 1046 BOERO Silvia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 52.8 630

3 4 1253 MILANA Caterina 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 52.8 630

4 2 1341 ROMANELLI Caterina 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 58.4 398

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI 27/09 - 11:58

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1075 CARRIERO Sara 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.40 780

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                            

  -   -   O   -   O   O   O   XXX                                            

2 1115 CREPALDI Lucrezia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.80 578

1.80 1.90                                                        

  XO   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 27/09 - 11:10

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1074 CARRIERO Sara 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.20 557

1°: 4.03  2°: 1.79  3°: 3.90    4°: 3.86  5°: 4.20  6°: 4.06   

  -1.0    -1.1    -1.1      -0.7    -1.6    -1.1   

2 1220 LUPO Giulia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.16 545

1°: 4.16  2°: 4.12  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 4.06   

  -0.9    -1.0                  -0.6   

3 1359 SCIUTTO Matilde 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.92 473

1°: 3.53  2°: 3.77  3°: 3.92    4°: 3.90  5°: 3.88  6°: 3.87   

  -0.9    -0.9    -0.9      -1.5    -1.3    -1.1   

4 1013 ALLEGRETTI Lucia 2006 CF AL007 ATL. NOVESE 3.89 464

1°: 3.13  2°: 3.33  3°: 3.25    4°: 3.31  5°: 3.89  6°: 3.68   

  -1.0    -0.8    -0.9      -1.3    -0.5    -1.9   

5 1371 SILLA Emilia Elena anna 2007 CF AL007 ATL. NOVESE 3.83 446

1°: 3.83  2°: -  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

  -1.1                         

6 1184 GIULIVI Giulia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.82 444

1°: X  2°: 3.82  3°: 3.43    4°: X  5°: 3.71  6°: 3.57   

      -0.8    -0.8          -1.3    -1.6   

7 1067 CAPELLO Elena 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.66 397

1°: 3.59  2°: 3.64  3°: 3.66    4°: 3.51  5°: 3.65  6°: 3.39   

  -0.7    -1.1    -1.0      -1.0    -0.6    -1.3   

8 1333 RIZZO Cecilia Maria 2006 CF AL007 ATL. NOVESE 3.59 377

1°: 3.30  2°: 3.12  3°: 3.48    4°: 3.59  5°: 3.58  6°: 3.53   

  -1.1    -0.8    -1.0      -0.8    -0.9    -1.9   

9 1016 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.30 296

1°: 3.20  2°: 3.08  3°: 3.30                    

  -0.6    -1.0    -0.9      -1.0    -0.9    -1.3   

10 1052 BOVA Ines 2007 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.07 234

1°: 3.06  2°: 3.07  3°: 3.05                    

  -1.0    -0.8    -0.8                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 27/09 - 12:55

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1412 ZACCHERINI Margot 2007 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.21 758

1°: 1.06  2°: 9.97  3°: 9.95    4°: 10.21             

2 1110 CRAVERO Valentina 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.35 491

1°: X  2°: 8.35  3°: 8.28    4°: X             

3 1027 BALI Fatima Zahra 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.60 384

1°: 7.60  2°: 7.49  3°: X    4°: X             

4 1313 POLITANO' Gaia 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.47 365

1°: 7.23  2°: 7.38  3°: 7.39    4°: 7.47             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 27/09 - 11:33

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1391 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.83 825

1°: 9.62  2°: 10.10  3°: 10.13    4°: 8.75  5°: 9.80  6°: 10.83   

2 1361 SCIVOLETTO Onwara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.17 556

1°: 6.86  2°: X  3°: 6.90    4°: 7.62  5°: 7.82  6°: 8.17   

3 1303 PETRONIO Ginevra 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.23 457

1°: 7.23  2°: 6.59  3°: 7.21    4°: 6.62  5°: 5.78  6°: 5.50   

4 1114 CREPALDI Lucrezia 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.84 415

1°: 6.84  2°: X  3°: 6.52    4°: 5.87  5°: 6.44  6°: 6.09   

5 1093 COCCHI Alice 2007 CF NO053 PODISTICA ARONA 5.78 300

1°: 5.61  2°: 4.94  3°: 5.39    4°: 5.35  5°: 5.68  6°: 5.78   

6 1406 UCCELLO Francesca 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.61 281

1°: X  2°: 4.10  3°: 4.82    4°: 5.27  5°: 4.86  6°: 5.61   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1227 MAGNI Camilla 2006 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.94 694

1°: 23.82  2°: 25.56  3°: 25.04    4°: 25.94             

2 1071 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 24.60 655

1°: 24.60  2°: 20.66  3°: X    4°: 19.02  5°: X  6°: 23.90   

3 1390 TOGNACCA Federica 2006 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 21.57 564

1°: 21.57  2°: 20.74  3°: X    4°: 19.74             

4 1211 LO MONACO Alessia 2007 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.89 382

1°: 14.95  2°: 15.19  3°: 15.89    4°: 13.90  5°: 13.68  6°: 3.18   

5 1092 COCCHI Alice 2007 CF NO053 PODISTICA ARONA 12.48 265

1°: 12.09  2°: 12.48  3°: 11.06    4°: 11.17             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 27/09 - 11:58

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1249 MBIOKWU Sandra Christin 2007 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 37.97 814

1°: 37.88  2°: X  3°: 37.44    4°: 37.97  5°: 36.67  6°: 36.34   

2 1070 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 35.12 765

1°: 35.12  2°: X  3°: 33.20    4°: X  5°: X  6°: X   

3 1292 PEIRETTI Agata 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 33.00 727

1°: X  2°: 31.42  3°: 31.98    4°: 33.00  5°: 32.54  6°: 32.96   

4 1405 UCCELLO Francesca 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 33.00 727

1°: 33.00  2°: X  3°: X    4°: 31.41  5°: X  6°: X   

5 1392 TORCHIA Chiara 2007 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 31.58 701

1°: 31.58  2°: 31.01  3°: 25.75    4°: X  5°: 27.79  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1328 RAPETTI Vittoria 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 34.16 832

1°: 28.93  2°: 31.75  3°: 34.16    4°: 33.37  5°: 26.76  6°: 31.91   

2 1183 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 25.97 615

1°: 24.94  2°: 22.70  3°: 22.55    4°: 25.97             

3 1045 BOERO Silvia 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 25.39 598

1°: 23.97  2°: 25.39  3°: 24.24    4°: 25.29             

4 1131 DENK Marta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 19.02 403

1°: 16.82  2°: X  3°: X    4°: 19.02             

5 1068 CAPELLO Elena 2006 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 16.58 322

1°: 15.56  2°: 16.58  3°: X    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 27/09 - 11:10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1209 LILA Gloria 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:27.2 832

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 27/09 - 16:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 MILANA Caterina - RAPETTI Vittoria - ROMANO Maria Elena - BISOGLIO Chiara Ludovic CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.3 798

2 2 LONGO Agnese - BOSTICCO Chiara - FERRETTI Valentina - FURLANETTO Alessia CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 55.8 663

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

80 piani Cadetti - RISULTATI 27/09 - 12:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1397 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.7 668

2 3 1338 ROLFI Davide 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.7 668

3 2 1066 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.2 505

4 6 1206 LAURETTA Martino 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 10.3 475

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1230 MARANZANA Amedeo 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.6 389

2 3 1298 PERINCIOLO Jacopo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.7 361

3 6 1006 ADDUCI Daniele 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 11.0 284

4 2 1154 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.0 284

5 5 1256 MONACO Pietro 2006 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.1 260

Serie 3 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1037 BERZANO Filippo 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.7 361

2 3 1307 PIRON Lorenzo 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.9 309

3 2 1228 MANZONI Edoardo 2007 CM AL028 ACQUIRUNNERS 11.3 214

4 4 1409 VIGGIANO Tommaso 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.0 77

5 5 1255 MITRA Simone 2007 CM AL028 ACQUIRUNNERS 12.3 30

Serie 4 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1019 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.9 600

2 3 1216 LONGHIN Marco 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.2 505

3 2 1212 LODIN Stefano 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.4 445

4 4 1058 CABIATI Luca 2006 CM AL017 JUNIORATLETICA ASD 10.7 361

5 5 1168 GATTI Pietro 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.7 131

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1397 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.7 +1.0  668

2 3 1338 ROLFI Davide 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.7 +1.0  668

3 6 1019 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.9 +0.3  600

4 2 1066 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.2 +1.0  505

4 3 1216 LONGHIN Marco 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.2 +0.3  505

6 6 1206 LAURETTA Martino 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 10.3 +1.0  475

7 2 1212 LODIN Stefano 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.4 +0.3  445

8 4 1230 MARANZANA Amedeo 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.6 -0.2  389

9 6 1037 BERZANO Filippo 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.7 +1.0  361

9 3 1298 PERINCIOLO Jacopo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.7 -0.2  361

9 4 1058 CABIATI Luca 2006 CM AL017 JUNIORATLETICA ASD 10.7 +0.3  361

12 3 1307 PIRON Lorenzo 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.9 +1.0  309

13 6 1006 ADDUCI Daniele 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 11.0 -0.2  284

14 2 1154 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.0 -0.2  284

15 5 1256 MONACO Pietro 2006 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.1 -0.2  260

16 2 1228 MANZONI Edoardo 2007 CM AL028 ACQUIRUNNERS 11.3 +1.0  214

17 5 1168 GATTI Pietro 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.7 +0.3  131

18 4 1409 VIGGIANO Tommaso 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.0 +1.0  77

19 5 1255 MITRA Simone 2007 CM AL028 ACQUIRUNNERS 12.3 +1.0  30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

80 metri Cadetti - Finale + Finale extra - RISULTATI 27/09 - 17:20

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.8 634

2 4 1000 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.9 600

3 2 1006 LONGHIN Marco 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.9 600

4 6 1005 LODIN Stefano 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.2 505

5 5 1004 LAURETTA Martino 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 10.3 475

6 1 1007 MARANZANA Amedeo 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.6 389

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 ROLFI Davide 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.8 634

2 4 1002 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.2 505

3 1 1001 BERZANO Filippo 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.6 389

4 2 1003 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.8 335

5 5 1008 MONACO Pietro 2006 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.0 284

6 6 1011 VIGGIANO Tommaso 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.2 45

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1010 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.8 +0.6  634

1 3 1009 ROLFI Davide 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.8 +0.8  634

3 4 1000 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.9 +0.6  600

4 2 1006 LONGHIN Marco 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.9 +0.6  600

5 6 1005 LODIN Stefano 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.2 +0.6  505

5 4 1002 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.2 +0.8  505

7 5 1004 LAURETTA Martino 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 10.3 +0.6  475

8 1 1007 MARANZANA Amedeo 2007 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.6 +0.6  389

8 1 1001 BERZANO Filippo 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.6 +0.8  389

10 2 1003 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.8 +0.8  335

11 5 1008 MONACO Pietro 2006 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.0 +0.8  284

12 6 1011 VIGGIANO Tommaso 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.2 +0.8  45

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

300 piani Cadetti - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1241 MAROTTI Giorgio 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 46.0 324

2 3 1312 POLETTO Diego 2006 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 49.6 165

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 2 1241 MAROTTI Giorgio 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 46.0 324

6 3 1312 POLETTO Diego 2006 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 49.6 165

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

1000 metri Cadetti - RISULTATI 27/09 - 11:49

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1411 VULLO Samuele 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:56.0 638

2 1188 GROSSO Luca 2006 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2:56.5 630

3 1023 AVELLI Emanuele 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:06.8 486

4 1029 BARERA Riccardo 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:21.2 306

5 1372 SPALLA Riccardo 2007 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:25.3 260

6 1030 BELLEZZA FONTANA David 2007 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:50.6 24

7 1384 SYED Alessandro Wolfgan 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:57.4  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

2000 metri Cadetti - RISULTATI 27/09 - 12:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1025 BAGNATI Andrea 2007 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6:17.6 749

2 1002 ABBATECOLA Simone 2007 CM NO068 CUSIOCUP 6:21.5 722

3 1348 RUGA Pietro 2007 CM NO068 CUSIOCUP 6:29.7 666

4 1189 GROSSO Luca 2006 CM NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 6:46.9 557

5 1051 BOUCHARD Patrik 2006 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 7:19.7 370

6 1242 MARTINA Francesco 2006 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 7:47.7 235

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI 27/09 - 12:55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1056 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:40.6 792

2 1204 LARATORE Lorenzo 2007 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:56.6 625

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 27/09 - 11:58

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1020 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.2 724

2 4 1238 MARGARINI Andrea 2007 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 47.8 491

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI 27/09 - 11:58

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1282 NOVARA Gabriele 2006 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.95 687

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.95 3.10                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                              

2 1196 HOXHA Samel 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.65 611

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                                      

  O      -   XXO   O   O   O   XO   O   O   XXX                                      

3 1088 CHARBONNIER Niccolo' 2006 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.60 598

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                                      

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX                                      

4 1218 LUCAS Mattia 2007 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2.40 547

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                              

  O   O   XXO   O   XXO   O   XXX                                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 27/09 - 11:10

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1418 ZANI Alessandro 2006 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.51 641

1°: 5.35  2°: 5.51  3°: 5.44    4°: X  5°: -  6°: -   

  +1.0    +1.0    +1.0                 

2 1339 ROLFI Davide 2006 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.49 636

1°: 5.29  2°: X  3°: 5.49    4°: 5.35  5°: -  6°: -   

  +0.8        +0.9      +0.4           

3 1205 LAURETTA Martino 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 5.49 636

1°: 5.01  2°: 5.26  3°: 5.30    4°: X  5°: 5.04  6°: 5.49   

  +0.9    +1.1    +1.3          +1.1    +1.0   

4 1396 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.24 571

1°: 4.79  2°: 4.68  3°: 4.95    4°: 5.24  5°: X  6°: 4.44   

  +0.7    +2.0    +0.3      +1.2        +0.5   

5 1087 CHARBONNIER Niccolo' 2006 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4.75 446

1°: X  2°: 4.69  3°: 4.75    4°: 4.48  5°: -  6°: -   

      +1.1    +0.9      +0.6           

6 1129 DELL'ACQUA Pietro 2006 CM NO053 PODISTICA ARONA 4.66 423

1°: 4.35  2°: 4.66  3°: 4.52    4°: 4.48  5°: -  6°: -   

  +1.1    +1.4    +0.2      +0.3           

7 1036 BERZANO Filippo 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.47 376

1°: 4.06  2°: 4.47  3°: 4.36    4°: 4.37  5°: -  6°: -   

  +0.7    +1.1    +0.8      +0.3           

8 1065 CANTA Eugenio 2007 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.37 351

1°: 4.25  2°: 4.37  3°: 4.17    4°: 4.13  5°: -  6°: -   

  +0.9    +1.3    +1.4      +0.4           

9 1007 ADDUCI Daniele 2006 CM AL007 ATL. NOVESE 4.34 344

1°: X  2°: X  3°: 3.79    4°: 3.68  5°: 4.17  6°: 4.34   

          +1.6      +0.9    +1.3    +0.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 27/09 - 12:55

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1417 ZANI Alessandro 2006 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.79 616

1°: 10.40  2°: 10.79  3°: 10.39    4°: 10.61             

2 1247 MAZZA Marco Pierre 2006 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.00 359

1°: 8.53  2°: 8.77  3°: 8.67    4°: 8.74  5°: 9.00  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 27/09 - 11:33

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:17 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1134 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.42 922

1°: 14.10  2°: 15.03  3°: 13.34    4°: 14.74  5°: 14.32  6°: 15.42   

2 1130 DELL'ACQUA Pietro 2006 CM NO053 PODISTICA ARONA 10.80 581

1°: 10.03  2°: 10.80  3°: 9.12    4°: 10.21  5°: 10.49  6°: 10.19   

3 1237 MARGARINI Andrea 2007 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.44 479

1°: 8.38  2°: 8.99  3°: 9.44    4°: 9.10  5°: 9.31  6°: 8.66   

4 1322 POZZAN Diego 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.78 428

1°: 8.63  2°: X  3°: 8.42    4°: 8.65  5°: 7.93  6°: 8.78   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1054 BRESCIANI Riccardo 2006 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 34.73 758

1°: 34.73  2°: 31.60  3°: X    4°: 32.84             

2 1375 STRADI Francesco 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 30.22 646

1°: X  2°: 30.22  3°: X    4°: 30.07             

3 1095 COCORULLO Pietro 2006 CM AL028 ACQUIRUNNERS 27.06 564

1°: X  2°: 23.66  3°: 22.02    4°: 26.12  5°: 27.06  6°: 20.46   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1173 GAVIO Simone 2006 CM AL017 JUNIORATLETICA ASD 30.48 469

1°: X  2°: 24.37  3°: 27.87    4°: 30.48  5°: 28.53  6°: 26.56   

2 1323 POZZAN Diego 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 22.92 296

1°: 21.97  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 22.18  6°: 22.92   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

60 piani Ragazze - RISULTATI 27/09 - 12:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1365 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.5 709

2 5 1245 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

3 4 1214 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.9 630

4 2 1265 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 9.0 611

5 6 1381 SURIAN Adele 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.1 591

6 1 1351 SAPPA Irene 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.3 553

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1162 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.2 572

2 2 1240 MAROLO Alice 2008 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.3 553

3 3 1279 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.4 534

4 5 1383 SURIAN Ilaria 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.5 514

5 6 1106 COSENZA Alice 2008 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.7 476

Serie 3 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1181 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 591

2 6 1080 CASTELLANO Sofia 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 9.2 572

3 5 1156 FILANTE Irene 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.5 514

4 2 1301 PERRI Martina 2008 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.8 458

5 4 1127 DEL GIACCO Milena 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.9 439

Serie 4 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1097 COLA Eleonora 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.0 420

2 4 1355 SCAGLIA Chiara 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 10.0 420

3 2 1142 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.2 383

4 3 1062 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.2 383

5 6 1289 PATRIA Irina 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.9  

Serie 5 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1063 CANAPE Poko Silvia 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.2 775

2 3 1264 MOZZONE Greta 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 9.5 514

3 4 1099 COLOMBO Ilaria 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.6 495

4 5 1414 ZAGLIO Letizia 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.1 402

5 2 1028 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.3 365

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1063 CANAPE Poko Silvia 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.2 775

2 3 1365 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.5 709

3 5 1245 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 650

4 4 1214 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.9 630

5 2 1265 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 9.0 611

6 6 1381 SURIAN Adele 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.1 591

6 3 1181 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 591

8 6 1080 CASTELLANO Sofia 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 9.2 572

8 4 1162 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.2 572

10 2 1240 MAROLO Alice 2008 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.3 553

10 1 1351 SAPPA Irene 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.3 553

12 3 1279 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.4 534

13 5 1156 FILANTE Irene 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.5 514

13 3 1264 MOZZONE Greta 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 9.5 514

13 5 1383 SURIAN Ilaria 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.5 514

16 4 1099 COLOMBO Ilaria 2008 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.6 495

17 6 1106 COSENZA Alice 2008 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.7 476

18 2 1301 PERRI Martina 2008 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.8 458

19 4 1127 DEL GIACCO Milena 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.9 439

20 5 1097 COLA Eleonora 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.0 420

21 4 1355 SCAGLIA Chiara 2009 RF AL007 ATL. NOVESE 10.0 420



22 5 1414 ZAGLIO Letizia 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.1 402

23 2 1142 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.2 383

24 3 1062 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 10.2 383

25 2 1028 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.3 365

26 6 1289 PATRIA Irina 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

60 metri Ragazze - Finale + Finale extra - RISULTATI 27/09 - 17:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 CANAPE Poko Silvia 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.4 729

2 5 1003 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.8 650

3 4 1001 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.9 630

4 1 1000 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 591

5 6 1004 CASTELLANO Sofia 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 9.2 572

6 2 1006 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 9.2 572

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1011 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.6 690

2 3 1008 SURIAN Adele 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.2 572

3 2 1012 MAROLO Alice 2008 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.3 553

4 5 1007 SAPPA Irene 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.3 553

5 6 1010 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.6 495

6 1 1009 SURIAN Ilaria 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.7 476

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 CANAPE Poko Silvia 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8.4 729

2 4 1011 SENISE Mariachiara 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.6 690

3 5 1003 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.8 650

4 4 1001 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.9 630

5 1 1000 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 591

6 6 1004 CASTELLANO Sofia 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 9.2 572

6 3 1008 SURIAN Adele 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.2 572

8 2 1006 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 9.2 572

9 2 1012 MAROLO Alice 2008 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.3 553

10 5 1007 SAPPA Irene 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.3 553

11 6 1010 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.6 495

12 1 1009 SURIAN Ilaria 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.7 476

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

1000 metri Ragazze - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1250 MEDINA Crystal 2008 RF NO068 CUSIOCUP 3:15.2 974

2 1100 COLONGO Camilla 2008 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:17.2 947

3 1316 PORDENON Erica 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:21.5 889

4 1186 GRASSI Carlotta 2008 RF NO068 CUSIOCUP 3:30.5 775

5 1180 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:34.0 734

6 1112 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:34.8 725

7 1232 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:37.5 695

8 1161 FRAVEGA Maya 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 3:38.6 683

9 1077 CARTELLO Marta 2009 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:44.9 616

10 1041 BO Annalisa 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:14.1 342

  1031 BERETTA Marta 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNF  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 27/09 - 11:49

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1064 CANAPE Poko Silvia 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.60 958

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.56 1.60 1.63                          

  -   -   -   -   -   -   XO   O   -   O   O   O   -   O   XO   XO   XXX                          

2 1034 BERTELETTI Emma 2008 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1.43 809

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                    

  -      -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

3 1135 EVANGELISTA Eleonora 2008 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   XO   O   XXO   XXX                                                

4 1083 CAVANNA Cecilia 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

5 1155 FILANTE Irene 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

  1239 MAROLO Alice 2008 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NM  

1.00                                                          

  XXX                                                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 27/09 - 12:55

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1278 NOSENZO Elvira 2008 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.84 615

1°: 9.84  2°: 8.76  3°: 8.61                    

2 1318 PORTELLI Bianca 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.45 498

1°: 8.01  2°: 7.87  3°: 8.45                    

3 1263 MOZZONE Greta 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 6.26 305

1°: 6.26  2°: 6.11  3°: 6.20                    

4 1215 LOMBARDO Allegra 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 5.74 258

1°: 5.74  2°: 4.80  3°: 5.08                    

5 1231 MARANZANA Alessia 2009 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 5.43 229

1°: 5.43  2°: 4.83  3°: 5.31                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 27/09 - 11:10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1192 GUGLIELMO Aurora 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13:00.1 689

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

150 metri Ragazze - RISULTATI 27/09 - 16:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1006 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.0

2 4 1013 MASSA Miriam Giulia 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.6

3 6 1012 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 23.2

4 3 1004 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.5

5 2 1008 AGUS Matilde 2008 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 30.6

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1011 CASTELLANO Sofia 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 23.3

2 3 1000 BERETTA Marta 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.3

3 6 1002 CAROVILLANO Irene 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.6

4 5 1014 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.1

Serie 3 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:34 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1003 CAVANNA Cecilia 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.4

2 6 1010 ZANCHETTA Ambramarie 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 24.1

3 4 1001 BO Annalisa 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.2

4 3 1009 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 25.9

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1006 MASSOBRIO Marta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.0

2 5 1003 CAVANNA Cecilia 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.4

3 4 1013 MASSA Miriam Giulia 2008 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.6

4 6 1012 MOZZONE Giorgia 2009 RF AL028 ACQUIRUNNERS 23.2

5 4 1011 CASTELLANO Sofia 2008 RF AL007 ATL. NOVESE 23.3

6 3 1004 GIOVANETTI Carlotta 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.5

7 6 1010 ZANCHETTA Ambramarie 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 24.1

8 3 1000 BERETTA Marta 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.3

9 4 1001 BO Annalisa 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.2

10 6 1002 CAROVILLANO Irene 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.6

11 3 1009 CALLEGHER Lucrezia 2009 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 25.9

12 5 1014 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 26.1

13 2 1008 AGUS Matilde 2008 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 30.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Vortex Ragazze - RISULTATI 27/09 - 11:49

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1380 SURIAN Adele 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 41.40 739

1°: 36.98  2°: 41.40  3°: 39.00                    

2 1382 SURIAN Ilaria 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 31.19 546

1°: 24.48  2°: 26.04  3°: 31.19                    

3 1043 BOERO Anna 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.52 494

1°: 28.52  2°: 25.91  3°: 27.85                    

4 1413 ZAGLIO Letizia 2009 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.42 412

1°: 12.90  2°: 24.42  3°: 21.13                    

5 1136 EVANGELISTA Eleonora 2008 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 23.88 401

1°: 22.80  2°: 20.72  3°: 23.88                    

6 1128 DEL GIACCO Milena 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 21.74 357

1°: 12.12  2°: 21.74  3°: 19.19                    

7 1350 SAPPA Irene 2008 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 20.72 336

1°: 14.51  2°: 20.72  3°: 19.70                    

8 1073 CAROVILLANO Irene 2008 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 19.93 320

1°: 16.45  2°: 14.22  3°: 19.93                    

9 1319 PORTELLI Bianca 2008 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 19.69 315

1°: 12.17  2°: X  3°: 19.69                    

10 1096 COLA Eleonora 2009 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 15.91 236

1°: 15.91  2°: X  3°: 13.31                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

60 piani Ragazzi - RISULTATI 27/09 - 12:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1385 TAGLIAPIETRA Mattia 2008 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.2 587

2 3 1009 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.2 587

3 5 1048 BOFFITO Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.4 527

4 2 1150 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.5 498

5 6 1304 PINATO Edoardo 2008 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.7 443

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1236 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.7 443

2 4 1225 MAGAGNA Mattia 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 417

3 6 1022 AVELLI Pierluigi 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 341

4 3 1000 ORTALE Giovanni 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.1 138

Serie 3 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1222 MAFFEI Simone 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.6 470

2 5 1108 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.8 417

3 4 1327 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.8 417

4 2 1268 MUSCATELLO Nicolo' 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.2 318

5 6 1305 PINNA Emanuele 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.9 173

Serie 4 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1275 NORDIO Francesco 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.9 173

2 4 1325 QUAGLINI Umberto 2008 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.0 155

3 5 1315 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.2 122

4 6 1202 LAPAGLIA Lorenzo 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 10.6 64

5 2 1147 FERRARIS Stefano Carlo 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 10.8 40

Serie 5 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1146 FERRARINI Niccolo' 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 9.0 366

2 4 1103 COPPOLA Emilio 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 9.1 341

3 5 1198 KANATE Mohamed Abdel 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.3 295

4 3 1200 LANO Umberto 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.4 272

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 4 1385 TAGLIAPIETRA Mattia 2008 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.2 587

5 3 1009 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.2 587

6 5 1048 BOFFITO Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.4 527

7 2 1150 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.5 498

8 3 1222 MAFFEI Simone 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.6 470

9 5 1236 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.7 443

9 6 1304 PINATO Edoardo 2008 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.7 443

11 4 1225 MAGAGNA Mattia 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.8 417

11 5 1108 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.8 417

13 4 1327 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.8 417

14 2 1146 FERRARINI Niccolo' 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 9.0 366

15 6 1022 AVELLI Pierluigi 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.1 341

15 4 1103 COPPOLA Emilio 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 9.1 341

17 2 1268 MUSCATELLO Nicolo' 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.2 318

18 5 1198 KANATE Mohamed Abdel 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.3 295

19 3 1200 LANO Umberto 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.4 272

20 6 1305 PINNA Emanuele 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.9 173

20 3 1275 NORDIO Francesco 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.9 173

22 4 1325 QUAGLINI Umberto 2008 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.0 155

23 3 1000 ORTALE Giovanni 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.1 138

24 5 1315 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.2 122

25 6 1202 LAPAGLIA Lorenzo 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 10.6 64

26 2 1147 FERRARIS Stefano Carlo 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 10.8 40



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

60 metri Ragazzi - Finale + Finale extra - RISULTATI 27/09 - 17:43

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.3 557

2 4 1001 BOFFITO Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.5 498

3 5 1006 MAFFEI Simone 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.7 443

4 6 1009 PINATO Edoardo 2008 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.7 443

5 2 1007 MAGAGNA Mattia 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.9 391

6 1 1003 FERRARINI Niccolo' 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 8.9 391

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1011 TAGLIAPIETRA Mattia 2008 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.1 618

2 3 1004 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.3 557

3 5 1008 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.6 470

4 2 1010 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.8 417

5 6 1002 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.8 417

6 1 1005 LANO Umberto 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.5 251

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1011 TAGLIAPIETRA Mattia 2008 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.1 618

2 3 1004 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.3 557

2 3 1000 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.3 557

4 4 1001 BOFFITO Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.5 498

5 5 1008 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.6 470

6 5 1006 MAFFEI Simone 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.7 443

7 6 1009 PINATO Edoardo 2008 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 8.7 443

8 2 1010 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.8 417

9 6 1002 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.8 417

10 2 1007 MAGAGNA Mattia 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.9 391

11 1 1003 FERRARINI Niccolo' 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 8.9 391

12 1 1005 LANO Umberto 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.5 251

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1310 PODETTI Michele 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:56.3 898

2 1378 STRANEO Matteo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:02.1 797

3 1069 CAPPELLI Andrea 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:07.6 714

4 1116 CRESTA Matteo 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 3:10.0 681

5 1291 PAVESI Federico 2008 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:13.7 633

6 1124 DEANDREA Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:16.5 597

7 1008 AGOSTINI Pietro 2009 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:17.5 584

8 1261 MOSSETTI Lorenzo 2008 RM NO068 CUSIOCUP 3:18.3 574

9 1086 CERETTI Tiago 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:20.9 542

10 1224 MAGAGNA Mattia 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:42.4 309

11 1266 MURZI Filippo 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:43.5 298

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 27/09 - 11:49

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1047 BOFFITO Leonardo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.63 667

1°: 4.51  2°: X  3°: 4.63    4°: 4.10  5°: X  6°: 4.19   

2 1388 TARICCO Edoardo 2008 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.40 617

1°: 4.40  2°: 4.12  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

3 1377 STRANEO Matteo 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.86 500

1°: 3.78  2°: 3.83  3°: 3.73    4°: 3.64  5°: 3.83  6°: 3.86   

4 1235 MARCHISIO Matteo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.71 469

1°: 3.21  2°: X  3°: 3.40    4°: 3.45  5°: 3.54  6°: 3.71   

5 1269 MUSCATELLO Nicolo' 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.64 454

1°: 2.75  2°: 3.64  3°: 3.44    4°: 3.33  5°: 3.35  6°: 3.51   

6 1022 AVELLI Pierluigi 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.55 435

1°: X  2°: 3.55  3°: 3.32    4°: 3.32  5°: 3.23  6°: 2.86   

7 1197 KANATE Mohamed Abdel 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.40 404

1°: 2.07  2°: 2.99  3°: 3.40    4°: 3.09  5°: 2.61  6°: X   

8 1274 NORDIO Francesco 2009 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3.23 369

1°: 3.01  2°: 3.08  3°: 3.23    4°: 3.03  5°: X  6°: 3.16   

9 1314 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.09 340

1°: 2.99  2°: 3.09  3°: 3.09    4°: 3.03  5°: 3.00  6°: 3.00   

10 1326 QUAGLINI Umberto 2008 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 2.82 286

1°: X  2°: 2.66  3°: 2.82    4°: 2.58  5°: 2.51  6°: 2.63   

11 1203 LAPAGLIA Lorenzo 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 2.30 183

1°: X  2°: 2.30  3°: X    4°: -  5°: -  6°: -   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 27/09 - 12:55

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1222 MAFFEI Simone 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.57 559

1°: 9.93  2°: 10.57  3°: 9.49                    

2 1040 BISOGLIO Gabriele 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.23 533

1°: 9.49  2°: 9.63  3°: 10.23                    

3 1109 COTRONEO Nicolo 2009 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.36 389

1°: 8.10  2°: 7.99  3°: 8.36                    

4 1119 CROCE Leonardo 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.94 277

1°: 6.94  2°: 6.54  3°: 6.30                    

5 1233 MARCHELLI Gabriele 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 5.45 158

1°: 5.27  2°: 5.45  3°: 4.71                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

150 metri Ragazzi - RISULTATI 27/09 - 16:58

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 POLETTI Emil Paolo 2008 RM NO068 CUSIOCUP 21.2  

2 5 1000 GERVASI Vittorio 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.9  

3 4 1002 FERRANDO Matteo 2008 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 23.5  

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:37 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1004 FERRARINI Niccolo' 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 22.1  

2 2 1005 MURZI Filippo 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.2  

3 5 1001 PINNA Emanuele 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.6  

4 2 1003 MARCHELLI Gabriele 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 27.3  

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 POLETTI Emil Paolo 2008 RM NO068 CUSIOCUP 21.2  

2 4 1004 FERRARINI Niccolo' 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 22.1  

3 5 1000 GERVASI Vittorio 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 22.9  

4 4 1002 FERRANDO Matteo 2008 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 23.5  

5 2 1005 MURZI Filippo 2009 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.2  

6 5 1001 PINNA Emanuele 2009 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.6  

7 2 1003 MARCHELLI Gabriele 2009 RM AL007 ATL. NOVESE 27.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Vortex Ragazzi - RISULTATI 27/09 -
11:33

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:23 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1085 CERDELLI Nicolo' 2009 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 51.09 697

1°: 48.32  2°: 49.56  3°: 51.09                    

2 1386 TAGLIAPIETRA Mattia 2008 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 50.14 682

1°: 45.94  2°: 46.73  3°: 50.14                    

3 1309 PODETTI Michele 2008 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.49 579

1°: 43.13  2°: 43.49  3°: 36.94                    

4 1104 COPPOLA Emilio 2008 RM AL007 ATL. NOVESE 42.28 561

1°: 39.09  2°: 32.78  3°: 42.28                    

5 1294 PERELLI Dario 2008 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 40.75 537

1°: X  2°: 40.75  3°: 34.42                    

6 1000 ORTALE Giovanni 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.57 410

1°: 23.97  2°: 26.45  3°: 32.57                    

7 1151 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.79 367

1°: X  2°: 28.71  3°: 29.79                    

8 1118 CROCE Leonardo 2009 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 24.89 292

1°: 24.09  2°: 24.89  3°: 23.07                    

9 1148 FERRARIS Stefano Carlo 2008 RM AL028 ACQUIRUNNERS 21.48 239

1°: X  2°: 21.48  3°: 20.61                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

100 metri Donne - RISULTATI 27/09 - 12:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1395 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.2 648

2 5 1133 DI GREGORIO Lucrezia 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 14.5 431

3 4 1057 BRIOSCHI Greta 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 14.8 385

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

200 metri Donne - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1357 SCHIAVONI Giulia 2003 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 28.7 560

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

400 metri Donne - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

Serie Unica ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1340 ROMANAZZI Marcella 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:01.4 706

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto triplo/TJ Donne - RISULTATI 27/09 - 11:10

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1358 SCHIAVONI Giulia 2003 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.93 607

1°: X  2°: 10.93  3°: 10.90    4°: 10.73  5°: X  6°: 10.65   

      -0.6    -0.6      -0.7        -1.0   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

100 metri Uomini - RISULTATI 27/09 - 12:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1320 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.9 787

2 4 1364 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.1 736

3 5 1287 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.9 546

4 6 1199 KARAR Sabir Mahmud 2003 JM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.9 546

5 2 1084 CAVICCHIOLI Gregorio 2005 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.0 524

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1201 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.5 420

2 5 1190 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.6 222

3 4 1337 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.1 146

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1320 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.9 +1.3  787

2 4 1364 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.1 +1.3  736

3 5 1287 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.9 +1.3  546

4 6 1199 KARAR Sabir Mahmud 2003 JM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.9 +1.3  546

5 2 1084 CAVICCHIOLI Gregorio 2005 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.0 +1.3  524

6 3 1201 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.5 +0.6  420

7 5 1190 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.6 +0.6  222

8 4 1337 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.1 +0.6  146

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

200 metri Uomini - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1079 CASTELLANO Lorenzo 2004 AM AL007 ATL. NOVESE 23.7 624

2 2 1421 ZUCCARO Filippo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.3 559

3 1 1164 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 24.8 507

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:22 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1166 GARCIA KHAR Constant Lu 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.3 669

2 6 1363 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 23.9 602

3 3 1296 PERINCIOLI Giacomo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.2 467

4 5 1335 ROASIO Diego 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.3 457

5 4 1401 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.2 373

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1166 GARCIA KHAR Constant Lu 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.3 669

2 5 1079 CASTELLANO Lorenzo 2004 AM AL007 ATL. NOVESE 23.7 624

3 6 1363 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 23.9 602

4 2 1421 ZUCCARO Filippo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.3 559

5 1 1164 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 24.8 507

6 3 1296 PERINCIOLI Giacomo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.2 467

7 5 1335 ROASIO Diego 2004 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.3 457

8 4 1401 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.2 373

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

400 metri Uomini - RISULTATI 27/09 - 15:33

SERIE - RISULTATI

Serie 1 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1165 GARCIA KHAR Constant Lu 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.8 809

2 3 1172 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.9 749

3 5 1098 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 55.0 544

4 6 1374 STELLA Pietro 2004 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 55.6 517

5 2 1105 CORNETTI Alessandro 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 56.3 486

Serie 2 ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1033 BERTAIA Stefano 2004 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 55.7 512

2 2 1193 GURIN Matteo 1984 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 57.2 447

3 4 1402 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:00.6 316

RIEPILOGO ALESSANDRIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1165 GARCIA KHAR Constant Lu 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.8 809

2 3 1172 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.9 749

3 5 1098 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 55.0 544

4 6 1374 STELLA Pietro 2004 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 55.6 517

5 5 1033 BERTAIA Stefano 2004 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 55.7 512

6 2 1105 CORNETTI Alessandro 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 56.3 486

7 2 1193 GURIN Matteo 1984 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 57.2 447

8 4 1402 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:00.6 316

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Provinciali Individuali R/C
approvazione Fidal Piemonte n. 207/pista/2021
Organizzazione: Fidal Alessandria - Alessandria

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI 27/09 - 11:10

SERIE - RISULTATI

ALESSANDRIA - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1349 SACCHI Alessandro 1998 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.49 722

1°: X  2°: 13.49  3°: 13.04    4°: X  5°: 13.38  6°: 13.44   

      -0.6    -0.7          -0.4    -1.3   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


